АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019    №431

Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

  В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации

от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, принятым решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 16.12.2010 № 59 Администрация Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района постановила:

1. Установить в 2020 году для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

плату за содержание и ремонт жилого помещения в размере, определяемом

на общем собрании собственников жилых помещений.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 16.11.2019

№ 437 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального

жилищного фонда Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения в

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2020 года.

Глава Наволокского городского поселения                             В.В. Иванов